РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

« 31 »   мая   2017 год                                                                                              № 188
                                                                    г. Батайск

О награждение Почетной грамотой

Батайской городской Думы

 В   соответствии    с   решением  Батайской  городской  Думы  от  08.07.2010 № 50

  «Об утверждении Положения о видах поощрений Батайской городской Думы», руководствуясь Уставом    муниципального     образования    «Город  Батайск»,   в связи с 90-летием со дня создания Бюро технической инвентаризации,

Батайская городская Дума решила:

1. Наградить Почётной грамотой Батайской городской Думы директора МП «БТИ» города Батайска Стасевич Зинаиду Петровну за большой личный вклад в развитие МП «БТИ» города Батайска, многолетнюю и плодотворную деятельность, высокий профессионализм, стабильные  и высокие достижений в финансовой деятельности и в связи с 90-летием со дня создания Бюро технической инвентаризации.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по местному самоуправлению (Камуз А.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель

Батайской городской Думы                                                                              В.А.Симоненко